
EVANKELIUMIN 5 ASKELTA

1. MEIDÄT ON LUOTU YHTEYTEEN

Alussa Jumala loi meidät yhteyteen kanssaan. Luomiskertomus kuvaa, kuinka Jumala
konkreettisesti käveli puutarhassa, Hän oli siis todella läheisessä suhteessa luomansa
ihmisen kanssa. Jumalan suunnitelma oli, että suhde meidän kanssamme olisi
henkilökohtainen, ja Hän tahtoo johdattaa askeleitamme ja kulkea kanssamme kaikessa.
Alussa Jumala myös loi kaiken hyväksi, ja jokainen Hänen luomansa on ainutlaatuinen,
rakastettu ja arvokas. Jumalalla on hyvä suunnitelma elämällemme.
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2. SYNTI EROTTAA MEIDÄT JUMALASTA

Kun katsomme maailmaa, voimme huomata, että tämä yhteys on mennyt rikki. Maailmassa
on paljon kärsimystä ja kipua, sotaa ja vääryyttä. Ihmiset satuttavat toinen toistaan, ja
henkilökohtainen suhde Jumalan kanssa tuntuu etäiseltä ja jopa mahdottomalta. Mitä siis
tapahtui, ja miksi emme näe kaiken olevan hyvää jos Jumala kerran loi sen niin?

Kun Jumala loi ihmisen, Hän antoi meille vapaan tahdon. Jumala rakastaa meitä
ehdottomasti, mutta Hän ei halunnut pakottaa ihmisiä yhteyteensä ja osoittamaan Hänelle
rakkautta, koska aidon rakkauden täytyi olla vapaaehtoista. Jumala siis salli rakastamalleen
ihmiselle oman valinnan joko seurata Hänen tahtoaan, tai olla seuraamatta.

Kuten luomiskertomuksesta ja omasta elämästämme näemme, ihminen käytti ja käyttää
vapauttaan Jumalan tahtoa vastaan rikkomalla Hänen käskyjään, joiden tarkoitus oli varjella
meitä ja antaa meille elämä. Tämän seurauksena läheinen suhde Jumalan kanssa ja
samalla ihmisen suhde itseensä ja toisiin ihmisiin rikkoontui, ja ihmisen toiminnan
seurauksena maailmaan tuli kärsimystä, sotaa ja levottomuutta. Jumala on täydellisen Pyhä,
ja Hänen läsnäolossaan ei voi olla mitään pahaa, ja tämän vuoksi synti erottaa meidät
Jumalasta.

Jokainen meistä on valinnut elämässään rikkoa Jumalaa ja toinen toistamme vastaan monin
tavoin. Jumalan edessä olemme siis kaikki samalla viivalla, ja Jumalan täytyy
oikeudenmukaisuudessaan ja rakkaudessaan antaa tuomio pahoista teoista. Kaiken
kaikkiaan tilanteemme vaikuttaa nyt siis aika epätoivoiselta. Olemme menettäneet terveen
suhteen Jumalaan, toisiimme ja itseemme, ja meitä lisäksi odottaa tuomio vääristä
teoistamme, joka raamatun kuvauksen mukaan on ikuinen erotus Jumalasta eli helvetti.
Onko siis mitään tehtävissä?
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3. JEESUS KUOLI RISTILLÄ JA YLÖSNOUSI

Jumala näki meidän epätoivoisen tilanteemme. Hän rakasti meitä niin paljon, että Hän oli
valmis tekemään kaikkensa, jotta voisimme päästä takaisin yhteyteen Hänen kanssaan.



Raamattu kuvaa meille kuinka Jumala valmisti pelastussuunnitelman, ja vanhan testamentin
profeetat profetoivat tulevasta pelastajasta joka vapauttaisi ihmiset synnin vankeudesta.

Koska jokainen ihminen oli valinnut synnin, ei maan päällä ollut ketään, joka voisi kantaa
tuomion toisten puolesta. Ainoa synnitön oli itse Jumala, joka päätti jättää kirkkautensa ja
kunniansa, ja tulla itse ihmiseksi pojassaan Jeesuksessa. 2000 vuotta sitten Jumala syntyi
ihmiseksi, yhdeksi meistä. Hän oli täysi ihminen ja täysi Jumala, ja Hän eli elämänsä ilman
syntiä, mikä oli mahdotonta ihmisille. Kuitenkin täysin viattomana Hänet tuomittiin
kuolemaan ristillä, ja samalla kaikki meidän rikkomuksemme jotka erottivat meidät Jumalasta
naulittiin ristiin Hänen kanssaan. Jeesus kantoi synnittömänä jokaisen syntisen tuomion ja
maksoi täydellisen hinnan jotta meillä olisi mahdollisuus palata yhteyteen Pyhän Jumalan
kanssa. Ristillä Jumalan rakkaus ja oikeudenmukaisuus kohtaavat, sillä
oikeudenmukaisuudessaan Jumalan täytyy antaa synnistä tuomio, mutta rakkaudessaan
Hän kantoi itse tämän tuomion puolestamme. Jeesus ei kuitenkaan jäänyt hautaan, vaan
kolmantena päivänä Hän nousi kuolleista, ja voitti kuoleman vallan!
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4. MITEN VOIN NYT PELASTUA

Synti ja kuolema on siis nujerrettu Jeesuksen ristintyössä ja ylösnousemuksessa, ja
pelastusta tarjotaan nyt ilmaisena lahjana, jonka voi vastaanottaa uskon kautta!

Roomalaiskirjeen 10 luvussa sanotaan: “Jos sinä siis tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi
ja uskot sydämessäsi, että Jumala on herättänyt hänet kuolleista, niin sinä pelastut, sillä
sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan.”

Pelastuksen voi siis vastaanottaa laittamalla uskon ja täyden luottamuksen siihen mitä
Jeesus on tehnyt kuollessaan ristillä ja noustessaan ylös kuolleista. Samalla siirrämme
luottamuksen omasta hyvyydestämme Jumalan armoon ja ymmärrämme olevamme syntisiä,
jotka tarvitsevat pelastajaa! Tunnustamme, että Jeesus on kuoleman voittanut Herra, ja
lähdemme seuraamaan Häntä elämämme Herrana. Ennen Jeesusta elimme synnin
kahleissa, mutta Jeesus mursi nämä kahleet ja kutsuu meitä nyt vapauteen synnistä.
Uskomalla Jeesukseen teemme tietoisen käännöksen vanhasta elämästä uuteen Jumalan
kanssa!
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5. UUSI ELÄMÄ KRISTUKSESSA

Raamatussa meille on luvattu: “Jos siis joku on Kristuksessa, hän on uusi luomus. Vanha on
kadonnut, uusi on tullut tilalle!” ja “Nyt ei siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka ovat
Kristuksessa Jeesuksessa”. Yhteys Jumalan ja ihmisen välillä on palautettu ja Jumala siirtää
meidän syntimme meistä niin kauas kuin itä on lännestä, Hän ei enää muistele pahoja
tekojamme! Saamme lähteä seuraamaan Jeesusta, ja Pyhä Henki antaa meille voimaa
uuteen elämään vapaana synnistä. Jumala antaa Pyhän Henkensä asumaan meihin, ja
meistä tulee Jumalan lapsia, ja Jumala on meidän rakastava taivaallinen Isämme.



Jumala haluaa puhua lapsilleen, ja Hän on antanut meille sanansa, raamatun, jota lukemalla
saamme oppia tuntemaan Häntä paremmin ja juurtua Hänen lupauksiinsa. Kun on lähtenyt
seuraamaan Jeesusta, on tärkeää ottaa raamattu osaksi jokapäiväistä elämää, se on
elämän leipä jota tarvitsemme päivittäin samoin kuin fyysistä ruokaa. Saamme myös
rohkeasti rukoilla ja keskustella Jumalan kanssa kuin hyvän ystävän kanssa, Hän tuntee
meidät kaikkein parhaiten ja ajaa meidän parastamme! Uskovaa ei myöskään ole kutsuttu
seuraamaan Jeesusta yksin vaan yhdessä muiden uskovien kanssa, joten uutta uskovaa on
tärkeä auttaa löytämään seurakuntayhteyteen, joka tukee elämää Jeesuksen seuraajana!

2. Kor. 5:17 Room. 8:16 Matt. 28:20 Joh. 17:21


